REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIKTIT Ti INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website:www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidad'goval

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ fillon puné né njé nga fainksionéfqé mbart detyrimin
pér deklarim té interesave private té tij, t&¢ bashkéshortit/es, bashk@etuesitfes dhe t&é fémijéve
madhoré, né bazé & Ligjit nr. 9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklaigmm dhekonirollin e pasurive, (é
detyrimeve financiare ¢ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publike”, M@ ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté¢ 9.2.2006:Ligjmynr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.472014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

AUTORLZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATESSE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri
Funksioni

DEPUTET

Institucioni dhe adresa

KUVENDI I SHQIPERISE

Data e emé&rimit né detyré Data e dorézimit t¢ deklaratés

10.09.2021 08.10.2021

Né bazé t& nenit 9/1, t&higjit ni, 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiqu@éné zepédhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratifi ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar ngadAutoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, q& t€ verifikojné n& &
gjithaBubjektet priv@te e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqip€risé, pasurité, interesat private dhe
detyrimetfimanciare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhéndt e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

(MONIKA KRYEMADHI [ \V /"
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet ¢ krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqip€gisé. t& zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t&€ tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né mosh&madhore dhe/ose
persona (& tjeré.

| Apartament banimi me 51perfaqe99m perf tuar ng,aprocesn
i privatizimit viti 1992, Tirang.

i 2) Apartaltne{n banimi me sipérfage 75m’ pérfituar nga akt
trashégimie nga babai, Tirang.

3) | Apartament banimi me sipérfage 66m’, pérfituar ngg
trashégimie nga babai,Durrés.

o 4) Apartament banimi pérfituar nga kontraté shkemmu ;
_ol me sipérfage néntokésore garazh Y
sipérfage banimi 212m ? sipérfaqe verandé 97m’, S

| 5) | Njési tregtare me sipérfage 107m’ Njési tregtare 1
63.78m2,Garazhd me sipérfage 17m2,Njési cgla
siperfaqe I72m .Garazhd me siperfaqe 318

sipérmarrése N
me kontratén e shkémbimit
23.01.2019. ’

Apartamem banimi né DurrexD e

gjistrueshme né regiistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vl ¢ vecanté mbi 300 000 leké:

dhé&nie, né leké ose né valuté té huaj;

deklarues gé plotéson deklarimin pér heré t€ paré, nuk mund t&¢ mbajé dhe t& deklarojé
sh jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi n€ institucionet
ash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé&) milion lek& &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t¢
deklaratés sé& int ve private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né kopje té tij.
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t&"defys@s, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢. d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimityté tyre dhe &
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, & ndodhura brenda dhe jashté territorit t&€ Shqip€eis¢. (& zot@suara nga
zyrtari, apo né bashképronési t& tij me bashkéshortin/en, bashké&jetuesin/en, fémijét néimosh&madhoge”dhe/ose

persona té tjeré.
v
é apo né valuté qé

Jokumenteve shumén e
loj pasurie té regjistruar

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimi
pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mun
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e Kriji
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit Ve w a dhe me fjalé | Pjesa né %
. sy | |
) | Llogari Bankare né Eurg Bank 19 752 Euro 100%
) | Llogari Bankare né Paur Bank 140 000 GBP

Llogari Bankare né Leki Bank 79 B0 Leké
Llogari e pérbashkét Bora Metaj Monika€Kryemadlit| 2 395 648 Leké
Bank

5) | Llogari e pérbashkét Besar Metaj, Bora Mgta) Monika, | 3 003 GBP 100%
Kryemadbhi ank

Té gjitha & ardhurat n& llogaritg¢ bankare Kané ardhur si
rezultat i kontratés s¢ sipérmarr)eSiNr
daté 22.07.2008 dhe nga kontratd” ¢ §hitjes me Ni
RefJfo! date 26.02.2016.

T - W -

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit ni.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshmédhe té/drejtareale mbi to, sipas Kodit Civil:

b) pasurité e luajishime, t& ré@fistrueshme né regjistrat publiké, dhe 1€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:

¢) sendet4nie, viere t& veganté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e ak§jiomeve, té [rave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;

d) vlerén e_likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, n¢ depozit€, n€ bono

thesaridhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/l Sulbijektideklarues q&é plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t&€ deklarojé
gjdndje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion lek€. Depozitimi né institucionet
bankaréyi, gjend @€ Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion lek&, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés gg,interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektjt deklarues

plotésoni né kopje 1€ tij. MONIKA KRYEMADHI { \\ W)t
N
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ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim i dhe r,:do IIOJ
veprimtarie ¢ kryer brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipéris€, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dh
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t& subjek
bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar desi'n

punés s& vitit té deklarimit.

1 Ji”ln L L

[ 1.T¢ ardhurat na silrine shoqérre 7 hOll.Ier v

| mé 10.09.2021.
x4
L 4

N\

(%

X
é?
Q

[t deklarues

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés” 5




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

né detyré té subjektit deklarues.
Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financi
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidadgovial

Nr. Indeks

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE né& ILDKPKI
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkgjetagsi/ja; f€mijét madhoré)
qé¢ mbartin detyrimin pér deklarim n¢ bazé t& nenit 22 & Ligjit nri (9049, daté 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (¢ detyrimeve financiare 1¢\3€ zgjgdhurve dhe 1é disa
népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité¢ ¢ disponohen vegni@s.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATESSE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé & nenit 9/1, (& ligjit nr. 9049, daté 10.42003 OPdr deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1é
detyrimeve financiare (¢ 1é zgjedhurve dhe té disa népuiésye publiké " i ndryshuar,

Attorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Konuf@llit #€Rasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektosi i¢rgjithshém i ILDKPKI-s€, gé té verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhefjashtd tergitorit & Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, gé ekzistojn& né emi€rdhe pérflogaring time.

Shtetasi/ja BORA ILIR METAJ § bashkéshorti/ja
Emér, AtésigMbiémér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré t¢é ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja
i/e Subjektit MONIKA RAMAZANKRYEMADHI
Emér, Atési, Mbiemér

OOXO

Jam njohur me detyrimet gésanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuriecnagié regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasusigwecmas té regjistruar n¢ emrin tim ]

Dekluarajse té dhénat e pasqyruara prej meje né kété . " . — —
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiemri, Nénshkrimij persoait té lidhur
asgjé qé nuk Eshié e vérteté. BORA METAJ
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n€ datén e fillimit (& detyrés, sipas gérmés a,
b, c. ¢, d * t&€ nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimegfeRijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t€ Shqip&ris€(#€ zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerg
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e blerjes, né¢ mungesé
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese q¢ zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢
ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé.

ké apo né valuté qé

Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit AL

Yo
1) | Llogari bankare VISA Classic n'é‘mk pérfituar nga | 351 616 1eké 100%
mamaja ime Monika Kryemadhi
2) SO&73 Leké
Llogari bankare né -Bunk pérfituar nga mamaja ime
Monika Kryemadhi ¥
3) | Llogari e pérbashkét Bora Metaj, Besar Metdl, MoniKay 3 003 GBP 100%
Kryemadhi né 3ank pérfituar nga mdimaja inte Monika
4) | Kryemadhi 2 395 648 Leké

Llogari e pérbashkét Bora Metaj, Monikd Kryemadhi né
—Bank pérfituar nga mamaja ime Mofika Kryemadhi

5) | Llogari bankare né 3ank pérfituar ngadmamaja ime | 11 516 Euro 100%
Monika Kryemadhi
6) | PrePaid Card n_ank péefitual’ nga“mamaja ime | 1 937 Euro
Monika Kryemadhi

*Objekti i deklarimit (N€ni 4, géfm@a. b, c, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshmedhe té drejtapreale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshime, (¢ ¥€gistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet e viere 1& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té [&tfave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuidifeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedh&se, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké gené valut¢@huaj;
* Neni 4/0. Subjektiddcklarues q& plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t&€ deklarojé
gighdje né CaSh, jashié sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankat@yi gjendj@w@ Cash mbi vierén 1.5 (njé presje pesé) milion lekg, &hté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés 8 interesave private né ILDKPKI.

Neése ky format eshié i pamjaftueshém,
\'{[:}.’(!r?”." re ]?,Uf(‘).\\'{}f”' neé ](()[?f(’ té “,’ Emri, Mhieml‘i, Nénshkf)‘mi i pe it té lidhur

BORA METAJ
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj vepr
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe anga
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sind
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pés
Janar deri né datén e fillimit t€ detyrés t& subjektit deklarues.

ngazhimit ng: Jana

L]
etj.,) q¢ ekzistojn¢ brenda dh
datén e fillimit (€ detyrés t& subj

mri, Mbiemj Neénshhr ) H té hhdhui

BORA METAJ "'/‘,"

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje 1é tij.
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Informacion né ndihmén tuaj:

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T# PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infol@hidaagewal

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE m

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesifja. fémijét madhor¢)
qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé (& nenit 22 & Ligjitmmy. 9049¢°daté 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financigge té @ zgjedhurve dhe (¢ disa
népunésve publiké ', i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATIES Sk INPERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, dat¢ 10.4 20039:Lcrdeklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare é 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve pabliké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhggkontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i P&rgjithshém i ILDKPKI-sg, & t& verifikojné n¢ € gjitha
subjektet private e publike, brenda_dhe jashtédterritorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, ¢ ekzistojn& n&emér@he pcr llogaring time.

Shtetasi/ja BESAR ILIR METAJ [ bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja O]

i/e Subjektit MONIKA RAMAZAN KRYEMADHI
Emér, Atési, Mbiémér

Jam njohur me @detyrimet ¢¢é sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponej paSuri ¥@emas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuridegmas & regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se tédhénat e pasqyruara prej meje né kété : . — g . .
dokument jané t¢véfteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i D‘?"@dh“r
=

asgjé qé nuk éshté e vérteté. BESAR METAJ g /
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Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né¢ datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢. d " t€ nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burime
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqip&ris@

DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

personi i lidhur me subjektin deklarues.

Kryemadhi né-ank pérfituar nga mamaja ime Monike
Kryemadhi

[Llogari e pérbashkét Bora Metaj, Besar Metaj, Monik ‘ iBP

2) | Llogari e pérbashkét Besar Metaj, llir Metaj né ank | 976 734 Leké

pérfituar nga babai im Ilir Metaj

{3) | Llogari bankare né BB Bank pérfituar nga nfam 287 GPB 100%

| Monika Kryemadhi

| 4) | Llogari bankare né ank pérfituar m 2 354 Euro
Monika Kryemadhi

| 5) | Llogari bankare VISA Classic pérfituar n amaja)ime | 141 692 Leké 100%
Monika Kryemadhi

*Ohjekti i deklarimit (Neni

* Neni 4/1.

vazhdoni té

ST R

a) pasurité e paluajtshp reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshm

¢) sendet me vleré té D00 leké;

né leké ose

private né ILDKPKI.

BSOMi né kopje té tij. 'Emri, Mbiem
2

e g 2
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me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
jendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

- ‘, S

TEEE SarotoL s e

d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003. i ndryshuar)

hme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

emit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion lek&. Depozitimi né institucionet
sh mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t&

17

jjimit té tyre dhe té
¢ zot€ruara nga




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe anga ¢ organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, smdlkata rganizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér pe
Janar deri né datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklarues.

L
etj..) qé ekzistojné brenda dhe jashté
datén e fillimit té detyrés t& subjektit
Té dhénat pér emra personash‘iid
né fagen nr. 11, pér t€ ruajtur ko

mri, Mb

sse k Gshite | pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopjee tij. BESAR METAJ W-
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TIi2PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

r. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE (i |
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashk€jetuesifja, fémijét madhoré)
¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé & nenit 22 & Ligjit nri9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financia@ ¢ 16<2@redhurve dhe té disa
népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

AUTORIZJIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, € ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pép dékiarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1é disa népmesv@publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€¢ Deklarimit dhe Kontrollit't¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Ingp€ktori i Rérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe“jasht¢ territorit t&¢ Shqip&ris€, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhepérilogariné time.

Shtetasi/ja ILIR REXHEPMETAJ, bashki:'shurtiﬁn/ X
Emér, Atési, Mbiem¢r fémijé madhoré sé bashku me prindérit |

fémijé madhoré té ndaré¢ nga prindérit |

bashkéjetuesi/ja ]

i/e Subjektit MONIKA RAMAZAN KRYEMADHI
Emér, Atésiy, Mbiemér

Jam njohur mie detyrimeb.gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasfiri vegmas (& regjistruar né emrin tim X]
Nuk di€ponojipaduri veemas té regjistruar né emrin tim - []

Deklaroj seté.dhénat e pasqyruara prej meje né kété ' — o—— T —
dokument jané géyérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiemri, Nénshkpimi i personit té lidhur

asgjé qé nuk éshié e vérteté. ILIR METAJ
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarumt Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n€ datén e fillimit t& detyres sipas g&€rmés a,
b. ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burime ijjimit t& tyre dhe t&é
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqip&ris€.#€ zotEruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

L 4

*QObjekti i deklarimit (Neni
a) pasurité e paluajtshm
b) pasurité e luajtsh

reale mbi to, sipas Kodit Civil;
eshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale sipas Kodit Civil;
D00 leké;

d) vleré endje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie
né leké ose
* Neni 4/1. Subj eklarues qé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund té¢ mbajé dhe t&¢ deklarojé
gjendje né temit bankar. mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i giendj h mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&

ratés cresave private né ILDKPKI.

at éshté i pamjaftueshém,
ssoui né kopje té tij.

vazhdoni té

Fi
:x,l
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj yeprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit e Shqipérisé q¢ ka krijuar & ardhura si dhe anga i

| Té ardhurat nga paga ime si President i likés séSqise ,‘
| nga periudha 01.01.2021 deri mé 10.09.2021

| Té ardhurat nga dietat jashté vendit

e T& dhénat pér emra personas 1 té ciléye personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér t€ ruajtur kd pcialite

Nése ky fornte 5 i pamjafiueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né kopjee tij.

R T
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